
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     23.06.2010                 № 8/66  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении  и  утверждении изменений в муниципальную       

целевую программу  «Охрана окружающей среды города 

Кирово-Чепецка  на 2008 – 2010 годы» 

 

В целях оптимизации средств бюджета муниципального 

образования город «Кирово-Чепецк» Кировской области, в 

соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области,  Кирово – Чепецкая городская 

Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить в муниципальную целевую программу 

«Охрана окружающей среды города Кирово-Чепецка на 2008-2010 

годы», утвержденную  решением  Кирово – Чепецкой городской 

Думы от 28.11.2007 №18/168 (с изменениями, внесёнными и 

утвержденными  решениями Кирово–Чепецкой городской Думы от 

24.09.2008 №11/106, от 15.04.2009  №7/49, от 19.08.2009 №13/96, от 

25.11.2009 №20/148) (далее по тексту – Программа)  изменения 

согласно приложения, изложив его в новой редакции. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                          А.Н.Чеканов 

 


